

# Request title: Urine Samples

---

Date of Response: 11<sup>th</sup> February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

- How many urine samples were tested for Culture and Sensitivity in the last full year that the Trust has records for  
There were a total of 65652 urine samples cultured (flag positive on microscopy machine) between 1<sup>st</sup> Jan – 31<sup>st</sup> Dec 2015.
- How many of these samples showed signs of mixed growth  
There were 4358 which showed signs of mixed growth. Of those, 3130 female and 1228 male patients.

If possible I would like this data to distinguish between male and female results.